

果樹共済掛金率一覧表

共済目的の種類	うんしゅうみかん	類区分	1類	引受方式	全相殺方式
---------	----------	-----	----	------	-------

危険段階区分	補償割合 7割				補償割合 6割				補償割合 5割			
	減収方式		品質方式		減収方式		品質方式		減収方式		品質方式	
	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)
20	1.039	0.51950	1.143	0.57150	0.572	0.28600	0.433	0.21650	0.537	0.26850	0.191	0.09550
19	1.021	0.51050	1.123	0.56150	0.561	0.28050	0.425	0.21250	0.527	0.26350	0.187	0.09350
18	1.002	0.50100	1.102	0.55100	0.551	0.27550	0.418	0.20900	0.518	0.25900	0.184	0.09200
17	0.984	0.49200	1.082	0.54100	0.541	0.27050	0.410	0.20500	0.508	0.25400	0.180	0.09000
16	0.965	0.48250	1.062	0.53100	0.531	0.26550	0.402	0.20100	0.499	0.24950	0.177	0.08850
15	0.946	0.47300	1.041	0.52050	0.521	0.26050	0.394	0.19700	0.489	0.24450	0.174	0.08700
14	0.928	0.46400	1.021	0.51050	0.510	0.25500	0.387	0.19350	0.479	0.23950	0.170	0.08500
13	0.909	0.45450	1.000	0.50000	0.500	0.25000	0.379	0.18950	0.470	0.23500	0.167	0.08350
12	0.891	0.44550	0.980	0.49000	0.490	0.24500	0.371	0.18550	0.460	0.23000	0.163	0.08150
11	0.872	0.43600	0.959	0.47950	0.480	0.24000	0.363	0.18150	0.451	0.22550	0.160	0.08000
10	0.853	0.42650	0.939	0.46950	0.469	0.23450	0.356	0.17800	0.441	0.22050	0.156	0.07800
9	0.835	0.41750	0.918	0.45900	0.459	0.22950	0.348	0.17400	0.431	0.21550	0.153	0.07650
8	0.816	0.40800	0.898	0.44900	0.449	0.22450	0.340	0.17000	0.422	0.21100	0.150	0.07500
7	0.798	0.39900	0.877	0.43850	0.439	0.21950	0.332	0.16600	0.412	0.20600	0.146	0.07300
6	0.779	0.38950	0.857	0.42850	0.428	0.21400	0.325	0.16250	0.402	0.20100	0.143	0.07150
5	0.760	0.38000	0.836	0.41800	0.418	0.20900	0.317	0.15850	0.393	0.19650	0.139	0.06950
4	0.742	0.37100	0.816	0.40800	0.408	0.20400	0.309	0.15450	0.383	0.19150	0.136	0.06800
3	0.723	0.36150	0.796	0.39800	0.398	0.19900	0.301	0.15050	0.374	0.18700	0.133	0.06650
2	0.705	0.35250	0.775	0.38750	0.388	0.19400	0.294	0.14700	0.364	0.18200	0.129	0.06450
1	0.686	0.34300	0.755	0.37750	0.377	0.18850	0.286	0.14300	0.354	0.17700	0.126	0.06300
0	0.667	0.33350	0.734	0.36700	0.367	0.18350	0.278	0.13900	0.345	0.17250	0.122	0.06100
-1	0.649	0.32450	0.714	0.35700	0.357	0.17850	0.270	0.13500	0.335	0.16750	0.119	0.05950
-2	0.630	0.31500	0.693	0.34650	0.347	0.17350	0.263	0.13150	0.326	0.16300	0.116	0.05800
-3	0.612	0.30600	0.673	0.33650	0.336	0.16800	0.255	0.12750	0.316	0.15800	0.112	0.05600
-4	0.593	0.29650	0.652	0.32600	0.326	0.16300	0.247	0.12350	0.306	0.15300	0.109	0.05450
-5	0.574	0.28700	0.632	0.31600	0.316	0.15800	0.239	0.11950	0.297	0.14850	0.105	0.05250
-6	0.556	0.27800	0.611	0.30550	0.306	0.15300	0.232	0.11600	0.287	0.14350	0.102	0.05100
-7	0.537	0.26850	0.591	0.29550	0.295	0.14750	0.224	0.11200	0.278	0.13900	0.098	0.04900
-8	0.519	0.25950	0.570	0.28500	0.285	0.14250	0.216	0.10800	0.268	0.13400	0.095	0.04750
-9	0.500	0.25000	0.550	0.27500	0.275	0.13750	0.208	0.10400	0.258	0.12900	0.092	0.04600
-10	0.481	0.24050	0.530	0.26500	0.265	0.13250	0.201	0.10050	0.249	0.12450	0.088	0.04400
-11	0.463	0.23150	0.509	0.25450	0.255	0.12750	0.193	0.09650	0.239	0.11950	0.085	0.04250
-12	0.444	0.22200	0.489	0.24450	0.244	0.12200	0.185	0.09250	0.229	0.11450	0.081	0.04050
-13	0.426	0.21300	0.468	0.23400	0.234	0.11700	0.177	0.08850	0.220	0.11000	0.078	0.03900
-14	0.407	0.20350	0.448	0.22400	0.224	0.11200	0.170	0.08500	0.210	0.10500	0.075	0.03750
-15	0.388	0.19400	0.427	0.21350	0.214	0.10700	0.162	0.08100	0.201	0.10050	0.071	0.03550
-16	0.370	0.18500	0.407	0.20350	0.203	0.10150	0.154	0.07700	0.191	0.09550	0.068	0.03400
-17	0.351	0.17550	0.386	0.19300	0.193	0.09650	0.146	0.07300	0.181	0.09050	0.064	0.03200
-18	0.333	0.16650	0.366	0.18300	0.183	0.09150	0.139	0.06950	0.172	0.08600	0.061	0.03050
-19	0.314	0.15700	0.345	0.17250	0.173	0.08650	0.131	0.06550	0.162	0.08100	0.058	0.02900
-20	0.300	0.15000	0.330	0.16500	0.165	0.08250	0.125	0.06250	0.155	0.07750	0.055	0.02750

果樹共済掛金率一覧表

共済目的の 種類	うんしゅう みかん	類区分	1類	引受方式	半相殺方式
-------------	--------------	-----	----	------	-------

危険段階 区分	補償割合 7割		補償割合 6割		補償割合 5割	
	減収総合一般方式		減収総合一般方式		減収総合一般方式	
	共済掛金率 (%)	内、組員 負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組員 負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組員 負担部分 (%)
20	1.143	0.57150	0.433	0.21650	0.208	0.10400
19	1.123	0.56150	0.425	0.21250	0.204	0.10200
18	1.102	0.55100	0.418	0.20900	0.200	0.10000
17	1.082	0.54100	0.410	0.20500	0.197	0.09850
16	1.062	0.53100	0.402	0.20100	0.193	0.09650
15	1.041	0.52050	0.394	0.19700	0.189	0.09450
14	1.021	0.51050	0.387	0.19350	0.186	0.09300
13	1.000	0.50000	0.379	0.18950	0.182	0.09100
12	0.980	0.49000	0.371	0.18550	0.178	0.08900
11	0.959	0.47950	0.363	0.18150	0.174	0.08700
10	0.939	0.46950	0.356	0.17800	0.171	0.08550
9	0.918	0.45900	0.348	0.17400	0.167	0.08350
8	0.898	0.44900	0.340	0.17000	0.163	0.08150
7	0.877	0.43850	0.332	0.16600	0.160	0.08000
6	0.857	0.42850	0.325	0.16250	0.156	0.07800
5	0.836	0.41800	0.317	0.15850	0.152	0.07600
4	0.816	0.40800	0.309	0.15450	0.148	0.07400
3	0.796	0.39800	0.301	0.15050	0.145	0.07250
2	0.775	0.38750	0.294	0.14700	0.141	0.07050
1	0.755	0.37750	0.286	0.14300	0.137	0.06850
0	0.734	0.36700	0.278	0.13900	0.133	0.06650
-1	0.714	0.35700	0.270	0.13500	0.130	0.06500
-2	0.693	0.34650	0.263	0.13150	0.126	0.06300
-3	0.673	0.33650	0.255	0.12750	0.122	0.06100
-4	0.652	0.32600	0.247	0.12350	0.119	0.05950
-5	0.632	0.31600	0.239	0.11950	0.115	0.05750
-6	0.611	0.30550	0.232	0.11600	0.111	0.05550
-7	0.591	0.29550	0.224	0.11200	0.107	0.05350
-8	0.570	0.28500	0.216	0.10800	0.104	0.05200
-9	0.550	0.27500	0.208	0.10400	0.100	0.05000
-10	0.530	0.26500	0.201	0.10050	0.096	0.04800
-11	0.509	0.25450	0.193	0.09650	0.093	0.04650
-12	0.489	0.24450	0.185	0.09250	0.089	0.04450
-13	0.468	0.23400	0.177	0.08850	0.085	0.04250
-14	0.448	0.22400	0.170	0.08500	0.081	0.04050
-15	0.427	0.21350	0.162	0.08100	0.078	0.03900
-16	0.407	0.20350	0.154	0.07700	0.074	0.03700
-17	0.386	0.19300	0.146	0.07300	0.070	0.03500
-18	0.366	0.18300	0.139	0.06950	0.067	0.03350
-19	0.345	0.17250	0.131	0.06550	0.063	0.03150
-20	0.330	0.16500	0.125	0.06250	0.060	0.03000

果樹共済掛金率一覧表

共済目的の種類	うんしゅうみかん	類区分	2類	引受方式	全相殺方式
---------	----------	-----	----	------	-------

危険段階区分	補償割合 7割				補償割合 6割				補償割合 5割			
	減収方式		品質方式		減収方式		品質方式		減収方式		品質方式	
	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)
20	1.039	0.51950	1.143	0.57150	0.572	0.28600	0.433	0.21650	0.537	0.26850	0.191	0.09550
19	1.021	0.51050	1.123	0.56150	0.561	0.28050	0.425	0.21250	0.527	0.26350	0.187	0.09350
18	1.002	0.50100	1.102	0.55100	0.551	0.27550	0.418	0.20900	0.518	0.25900	0.184	0.09200
17	0.984	0.49200	1.082	0.54100	0.541	0.27050	0.410	0.20500	0.508	0.25400	0.180	0.09000
16	0.965	0.48250	1.062	0.53100	0.531	0.26550	0.402	0.20100	0.499	0.24950	0.177	0.08850
15	0.946	0.47300	1.041	0.52050	0.521	0.26050	0.394	0.19700	0.489	0.24450	0.174	0.08700
14	0.928	0.46400	1.021	0.51050	0.510	0.25500	0.387	0.19350	0.479	0.23950	0.170	0.08500
13	0.909	0.45450	1.000	0.50000	0.500	0.25000	0.379	0.18950	0.470	0.23500	0.167	0.08350
12	0.891	0.44550	0.980	0.49000	0.490	0.24500	0.371	0.18550	0.460	0.23000	0.163	0.08150
11	0.872	0.43600	0.959	0.47950	0.480	0.24000	0.363	0.18150	0.451	0.22550	0.160	0.08000
10	0.853	0.42650	0.939	0.46950	0.469	0.23450	0.356	0.17800	0.441	0.22050	0.156	0.07800
9	0.835	0.41750	0.918	0.45900	0.459	0.22950	0.348	0.17400	0.431	0.21550	0.153	0.07650
8	0.816	0.40800	0.898	0.44900	0.449	0.22450	0.340	0.17000	0.422	0.21100	0.150	0.07500
7	0.798	0.39900	0.877	0.43850	0.439	0.21950	0.332	0.16600	0.412	0.20600	0.146	0.07300
6	0.779	0.38950	0.857	0.42850	0.428	0.21400	0.325	0.16250	0.402	0.20100	0.143	0.07150
5	0.760	0.38000	0.836	0.41800	0.418	0.20900	0.317	0.15850	0.393	0.19650	0.139	0.06950
4	0.742	0.37100	0.816	0.40800	0.408	0.20400	0.309	0.15450	0.383	0.19150	0.136	0.06800
3	0.723	0.36150	0.796	0.39800	0.398	0.19900	0.301	0.15050	0.374	0.18700	0.133	0.06650
2	0.705	0.35250	0.775	0.38750	0.388	0.19400	0.294	0.14700	0.364	0.18200	0.129	0.06450
1	0.686	0.34300	0.755	0.37750	0.377	0.18850	0.286	0.14300	0.354	0.17700	0.126	0.06300
0	0.667	0.33350	0.734	0.36700	0.367	0.18350	0.278	0.13900	0.345	0.17250	0.122	0.06100
-1	0.649	0.32450	0.714	0.35700	0.357	0.17850	0.270	0.13500	0.335	0.16750	0.119	0.05950
-2	0.630	0.31500	0.693	0.34650	0.347	0.17350	0.263	0.13150	0.326	0.16300	0.116	0.05800
-3	0.612	0.30600	0.673	0.33650	0.336	0.16800	0.255	0.12750	0.316	0.15800	0.112	0.05600
-4	0.593	0.29650	0.652	0.32600	0.326	0.16300	0.247	0.12350	0.306	0.15300	0.109	0.05450
-5	0.574	0.28700	0.632	0.31600	0.316	0.15800	0.239	0.11950	0.297	0.14850	0.105	0.05250
-6	0.556	0.27800	0.611	0.30550	0.306	0.15300	0.232	0.11600	0.287	0.14350	0.102	0.05100
-7	0.537	0.26850	0.591	0.29550	0.295	0.14750	0.224	0.11200	0.278	0.13900	0.098	0.04900
-8	0.519	0.25950	0.570	0.28500	0.285	0.14250	0.216	0.10800	0.268	0.13400	0.095	0.04750
-9	0.500	0.25000	0.550	0.27500	0.275	0.13750	0.208	0.10400	0.258	0.12900	0.092	0.04600
-10	0.481	0.24050	0.530	0.26500	0.265	0.13250	0.201	0.10050	0.249	0.12450	0.088	0.04400
-11	0.463	0.23150	0.509	0.25450	0.255	0.12750	0.193	0.09650	0.239	0.11950	0.085	0.04250
-12	0.444	0.22200	0.489	0.24450	0.244	0.12200	0.185	0.09250	0.229	0.11450	0.081	0.04050
-13	0.426	0.21300	0.468	0.23400	0.234	0.11700	0.177	0.08850	0.220	0.11000	0.078	0.03900
-14	0.407	0.20350	0.448	0.22400	0.224	0.11200	0.170	0.08500	0.210	0.10500	0.075	0.03750
-15	0.388	0.19400	0.427	0.21350	0.214	0.10700	0.162	0.08100	0.201	0.10050	0.071	0.03550
-16	0.370	0.18500	0.407	0.20350	0.203	0.10150	0.154	0.07700	0.191	0.09550	0.068	0.03400
-17	0.351	0.17550	0.386	0.19300	0.193	0.09650	0.146	0.07300	0.181	0.09050	0.064	0.03200
-18	0.333	0.16650	0.366	0.18300	0.183	0.09150	0.139	0.06950	0.172	0.08600	0.061	0.03050
-19	0.314	0.15700	0.345	0.17250	0.173	0.08650	0.131	0.06550	0.162	0.08100	0.058	0.02900
-20	0.300	0.15000	0.330	0.16500	0.165	0.08250	0.125	0.06250	0.155	0.07750	0.055	0.02750

果樹共済掛金率一覧表

共済目的の 種類	うんしゅう みかん	類区分	2類	引受方式	半相殺方式
-------------	--------------	-----	----	------	-------

危険段階 区分	補償割合 7割		補償割合 6割		補償割合 5割	
	減収総合一般方式		減収総合一般方式		減収総合一般方式	
	共済掛金率 (%)	内、組員 負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組員 負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組員 負担部分 (%)
20	1.143	0.57150	0.433	0.21650	0.208	0.10400
19	1.123	0.56150	0.425	0.21250	0.204	0.10200
18	1.102	0.55100	0.418	0.20900	0.200	0.10000
17	1.082	0.54100	0.410	0.20500	0.197	0.09850
16	1.062	0.53100	0.402	0.20100	0.193	0.09650
15	1.041	0.52050	0.394	0.19700	0.189	0.09450
14	1.021	0.51050	0.387	0.19350	0.186	0.09300
13	1.000	0.50000	0.379	0.18950	0.182	0.09100
12	0.980	0.49000	0.371	0.18550	0.178	0.08900
11	0.959	0.47950	0.363	0.18150	0.174	0.08700
10	0.939	0.46950	0.356	0.17800	0.171	0.08550
9	0.918	0.45900	0.348	0.17400	0.167	0.08350
8	0.898	0.44900	0.340	0.17000	0.163	0.08150
7	0.877	0.43850	0.332	0.16600	0.160	0.08000
6	0.857	0.42850	0.325	0.16250	0.156	0.07800
5	0.836	0.41800	0.317	0.15850	0.152	0.07600
4	0.816	0.40800	0.309	0.15450	0.148	0.07400
3	0.796	0.39800	0.301	0.15050	0.145	0.07250
2	0.775	0.38750	0.294	0.14700	0.141	0.07050
1	0.755	0.37750	0.286	0.14300	0.137	0.06850
0	0.734	0.36700	0.278	0.13900	0.133	0.06650
-1	0.714	0.35700	0.270	0.13500	0.130	0.06500
-2	0.693	0.34650	0.263	0.13150	0.126	0.06300
-3	0.673	0.33650	0.255	0.12750	0.122	0.06100
-4	0.652	0.32600	0.247	0.12350	0.119	0.05950
-5	0.632	0.31600	0.239	0.11950	0.115	0.05750
-6	0.611	0.30550	0.232	0.11600	0.111	0.05550
-7	0.591	0.29550	0.224	0.11200	0.107	0.05350
-8	0.570	0.28500	0.216	0.10800	0.104	0.05200
-9	0.550	0.27500	0.208	0.10400	0.100	0.05000
-10	0.530	0.26500	0.201	0.10050	0.096	0.04800
-11	0.509	0.25450	0.193	0.09650	0.093	0.04650
-12	0.489	0.24450	0.185	0.09250	0.089	0.04450
-13	0.468	0.23400	0.177	0.08850	0.085	0.04250
-14	0.448	0.22400	0.170	0.08500	0.081	0.04050
-15	0.427	0.21350	0.162	0.08100	0.078	0.03900
-16	0.407	0.20350	0.154	0.07700	0.074	0.03700
-17	0.386	0.19300	0.146	0.07300	0.070	0.03500
-18	0.366	0.18300	0.139	0.06950	0.067	0.03350
-19	0.345	0.17250	0.131	0.06550	0.063	0.03150
-20	0.330	0.16500	0.125	0.06250	0.060	0.03000

果樹共済掛金率一覧表

共済目的の種類	うんしゅうみかん	類区分	3類	引受方式	全相殺方式
---------	----------	-----	----	------	-------

危険段階区分	補償割合 7割				補償割合 6割				補償割合 5割			
	減収方式		品質方式		減収方式		品質方式		減収方式		品質方式	
	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員負担部分 (%)
20	1.039	0.51950	1.143	0.57150	0.572	0.28600	0.433	0.21650	0.537	0.26850	0.191	0.09550
19	1.021	0.51050	1.123	0.56150	0.561	0.28050	0.425	0.21250	0.527	0.26350	0.187	0.09350
18	1.002	0.50100	1.102	0.55100	0.551	0.27550	0.418	0.20900	0.518	0.25900	0.184	0.09200
17	0.984	0.49200	1.082	0.54100	0.541	0.27050	0.410	0.20500	0.508	0.25400	0.180	0.09000
16	0.965	0.48250	1.062	0.53100	0.531	0.26550	0.402	0.20100	0.499	0.24950	0.177	0.08850
15	0.946	0.47300	1.041	0.52050	0.521	0.26050	0.394	0.19700	0.489	0.24450	0.174	0.08700
14	0.928	0.46400	1.021	0.51050	0.510	0.25500	0.387	0.19350	0.479	0.23950	0.170	0.08500
13	0.909	0.45450	1.000	0.50000	0.500	0.25000	0.379	0.18950	0.470	0.23500	0.167	0.08350
12	0.891	0.44550	0.980	0.49000	0.490	0.24500	0.371	0.18550	0.460	0.23000	0.163	0.08150
11	0.872	0.43600	0.959	0.47950	0.480	0.24000	0.363	0.18150	0.451	0.22550	0.160	0.08000
10	0.853	0.42650	0.939	0.46950	0.469	0.23450	0.356	0.17800	0.441	0.22050	0.156	0.07800
9	0.835	0.41750	0.918	0.45900	0.459	0.22950	0.348	0.17400	0.431	0.21550	0.153	0.07650
8	0.816	0.40800	0.898	0.44900	0.449	0.22450	0.340	0.17000	0.422	0.21100	0.150	0.07500
7	0.798	0.39900	0.877	0.43850	0.439	0.21950	0.332	0.16600	0.412	0.20600	0.146	0.07300
6	0.779	0.38950	0.857	0.42850	0.428	0.21400	0.325	0.16250	0.402	0.20100	0.143	0.07150
5	0.760	0.38000	0.836	0.41800	0.418	0.20900	0.317	0.15850	0.393	0.19650	0.139	0.06950
4	0.742	0.37100	0.816	0.40800	0.408	0.20400	0.309	0.15450	0.383	0.19150	0.136	0.06800
3	0.723	0.36150	0.796	0.39800	0.398	0.19900	0.301	0.15050	0.374	0.18700	0.133	0.06650
2	0.705	0.35250	0.775	0.38750	0.388	0.19400	0.294	0.14700	0.364	0.18200	0.129	0.06450
1	0.686	0.34300	0.755	0.37750	0.377	0.18850	0.286	0.14300	0.354	0.17700	0.126	0.06300
0	0.667	0.33350	0.734	0.36700	0.367	0.18350	0.278	0.13900	0.345	0.17250	0.122	0.06100
-1	0.649	0.32450	0.714	0.35700	0.357	0.17850	0.270	0.13500	0.335	0.16750	0.119	0.05950
-2	0.630	0.31500	0.693	0.34650	0.347	0.17350	0.263	0.13150	0.326	0.16300	0.116	0.05800
-3	0.612	0.30600	0.673	0.33650	0.336	0.16800	0.255	0.12750	0.316	0.15800	0.112	0.05600
-4	0.593	0.29650	0.652	0.32600	0.326	0.16300	0.247	0.12350	0.306	0.15300	0.109	0.05450
-5	0.574	0.28700	0.632	0.31600	0.316	0.15800	0.239	0.11950	0.297	0.14850	0.105	0.05250
-6	0.556	0.27800	0.611	0.30550	0.306	0.15300	0.232	0.11600	0.287	0.14350	0.102	0.05100
-7	0.537	0.26850	0.591	0.29550	0.295	0.14750	0.224	0.11200	0.278	0.13900	0.098	0.04900
-8	0.519	0.25950	0.570	0.28500	0.285	0.14250	0.216	0.10800	0.268	0.13400	0.095	0.04750
-9	0.500	0.25000	0.550	0.27500	0.275	0.13750	0.208	0.10400	0.258	0.12900	0.092	0.04600
-10	0.481	0.24050	0.530	0.26500	0.265	0.13250	0.201	0.10050	0.249	0.12450	0.088	0.04400
-11	0.463	0.23150	0.509	0.25450	0.255	0.12750	0.193	0.09650	0.239	0.11950	0.085	0.04250
-12	0.444	0.22200	0.489	0.24450	0.244	0.12200	0.185	0.09250	0.229	0.11450	0.081	0.04050
-13	0.426	0.21300	0.468	0.23400	0.234	0.11700	0.177	0.08850	0.220	0.11000	0.078	0.03900
-14	0.407	0.20350	0.448	0.22400	0.224	0.11200	0.170	0.08500	0.210	0.10500	0.075	0.03750
-15	0.388	0.19400	0.427	0.21350	0.214	0.10700	0.162	0.08100	0.201	0.10050	0.071	0.03550
-16	0.370	0.18500	0.407	0.20350	0.203	0.10150	0.154	0.07700	0.191	0.09550	0.068	0.03400
-17	0.351	0.17550	0.386	0.19300	0.193	0.09650	0.146	0.07300	0.181	0.09050	0.064	0.03200
-18	0.333	0.16650	0.366	0.18300	0.183	0.09150	0.139	0.06950	0.172	0.08600	0.061	0.03050
-19	0.314	0.15700	0.345	0.17250	0.173	0.08650	0.131	0.06550	0.162	0.08100	0.058	0.02900
-20	0.300	0.15000	0.330	0.16500	0.165	0.08250	0.125	0.06250	0.155	0.07750	0.055	0.02750

果樹共済掛金率一覧表

共済目的の 種類	うんしゅう みかん	類区分	3類	引受方式	半相殺方式
-------------	--------------	-----	----	------	-------

危険段階 区分	補償割合 7割		補償割合 6割		補償割合 5割	
	減収総合一般方式		減収総合一般方式		減収総合一般方式	
	共済掛金率 (%)	内、組員 負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組員 負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組員 負担部分 (%)
20	1.143	0.57150	0.433	0.21650	0.208	0.10400
19	1.123	0.56150	0.425	0.21250	0.204	0.10200
18	1.102	0.55100	0.418	0.20900	0.200	0.10000
17	1.082	0.54100	0.410	0.20500	0.197	0.09850
16	1.062	0.53100	0.402	0.20100	0.193	0.09650
15	1.041	0.52050	0.394	0.19700	0.189	0.09450
14	1.021	0.51050	0.387	0.19350	0.186	0.09300
13	1.000	0.50000	0.379	0.18950	0.182	0.09100
12	0.980	0.49000	0.371	0.18550	0.178	0.08900
11	0.959	0.47950	0.363	0.18150	0.174	0.08700
10	0.939	0.46950	0.356	0.17800	0.171	0.08550
9	0.918	0.45900	0.348	0.17400	0.167	0.08350
8	0.898	0.44900	0.340	0.17000	0.163	0.08150
7	0.877	0.43850	0.332	0.16600	0.160	0.08000
6	0.857	0.42850	0.325	0.16250	0.156	0.07800
5	0.836	0.41800	0.317	0.15850	0.152	0.07600
4	0.816	0.40800	0.309	0.15450	0.148	0.07400
3	0.796	0.39800	0.301	0.15050	0.145	0.07250
2	0.775	0.38750	0.294	0.14700	0.141	0.07050
1	0.755	0.37750	0.286	0.14300	0.137	0.06850
0	0.734	0.36700	0.278	0.13900	0.133	0.06650
-1	0.714	0.35700	0.270	0.13500	0.130	0.06500
-2	0.693	0.34650	0.263	0.13150	0.126	0.06300
-3	0.673	0.33650	0.255	0.12750	0.122	0.06100
-4	0.652	0.32600	0.247	0.12350	0.119	0.05950
-5	0.632	0.31600	0.239	0.11950	0.115	0.05750
-6	0.611	0.30550	0.232	0.11600	0.111	0.05550
-7	0.591	0.29550	0.224	0.11200	0.107	0.05350
-8	0.570	0.28500	0.216	0.10800	0.104	0.05200
-9	0.550	0.27500	0.208	0.10400	0.100	0.05000
-10	0.530	0.26500	0.201	0.10050	0.096	0.04800
-11	0.509	0.25450	0.193	0.09650	0.093	0.04650
-12	0.489	0.24450	0.185	0.09250	0.089	0.04450
-13	0.468	0.23400	0.177	0.08850	0.085	0.04250
-14	0.448	0.22400	0.170	0.08500	0.081	0.04050
-15	0.427	0.21350	0.162	0.08100	0.078	0.03900
-16	0.407	0.20350	0.154	0.07700	0.074	0.03700
-17	0.386	0.19300	0.146	0.07300	0.070	0.03500
-18	0.366	0.18300	0.139	0.06950	0.067	0.03350
-19	0.345	0.17250	0.131	0.06550	0.063	0.03150
-20	0.330	0.16500	0.125	0.06250	0.060	0.03000

果樹共済掛金率一覧表

共済目的の 種類	うんしゅう みかん	類区分	3類	引受方式	災害収入共済方式
-------------	--------------	-----	----	------	----------

危険段階 区分	補償割合 8割		補償割合 7割		補償割合 6割	
	共済掛金率	内、組合員 負担部分	共済掛金率	内、組合員 負担部分	共済掛金率	内、組合員 負担部分
	(%)	(%)	(%)	(%)	(%)	(%)
20	0.987	0.49350	0.485	0.24250	0.277	0.13850
19	0.970	0.48500	0.476	0.23800	0.272	0.13600
18	0.952	0.47600	0.468	0.23400	0.267	0.13350
17	0.934	0.46700	0.459	0.22950	0.262	0.13100
16	0.917	0.45850	0.450	0.22500	0.257	0.12850
15	0.899	0.44950	0.442	0.22100	0.252	0.12600
14	0.881	0.44050	0.433	0.21650	0.247	0.12350
13	0.864	0.43200	0.424	0.21200	0.242	0.12100
12	0.846	0.42300	0.416	0.20800	0.238	0.11900
11	0.828	0.41400	0.407	0.20350	0.233	0.11650
10	0.811	0.40550	0.398	0.19900	0.228	0.11400
9	0.793	0.39650	0.390	0.19500	0.223	0.11150
8	0.775	0.38750	0.381	0.19050	0.218	0.10900
7	0.758	0.37900	0.372	0.18600	0.213	0.10650
6	0.740	0.37000	0.364	0.18200	0.208	0.10400
5	0.722	0.36100	0.355	0.17750	0.203	0.10150
4	0.705	0.35250	0.346	0.17300	0.198	0.09900
3	0.687	0.34350	0.338	0.16900	0.193	0.09650
2	0.669	0.33450	0.329	0.16450	0.188	0.09400
1	0.652	0.32600	0.320	0.16000	0.183	0.09150
0	0.634	0.31700	0.311	0.15550	0.178	0.08900
-1	0.616	0.30800	0.303	0.15150	0.173	0.08650
-2	0.599	0.29950	0.294	0.14700	0.168	0.08400
-3	0.581	0.29050	0.285	0.14250	0.163	0.08150
-4	0.563	0.28150	0.277	0.13850	0.158	0.07900
-5	0.546	0.27300	0.268	0.13400	0.153	0.07650
-6	0.528	0.26400	0.259	0.12950	0.148	0.07400
-7	0.510	0.25500	0.251	0.12550	0.143	0.07150
-8	0.493	0.24650	0.242	0.12100	0.138	0.06900
-9	0.475	0.23750	0.233	0.11650	0.133	0.06650
-10	0.457	0.22850	0.225	0.11250	0.128	0.06400
-11	0.440	0.22000	0.216	0.10800	0.123	0.06150
-12	0.422	0.21100	0.207	0.10350	0.118	0.05900
-13	0.404	0.20200	0.199	0.09950	0.113	0.05650
-14	0.387	0.19350	0.190	0.09500	0.109	0.05450
-15	0.369	0.18450	0.181	0.09050	0.104	0.05200
-16	0.351	0.17550	0.173	0.08650	0.099	0.04950
-17	0.334	0.16700	0.164	0.08200	0.094	0.04700
-18	0.316	0.15800	0.155	0.07750	0.089	0.04450
-19	0.298	0.14900	0.147	0.07350	0.084	0.04200
-20	0.285	0.14250	0.140	0.07000	0.080	0.04000

果樹共済掛金率一覧表

共済目的の 種類	ぶんしゅう みかん	類区分	4類	引受方式	全相殺方式
-------------	--------------	-----	----	------	-------

危険段階 区分	補償割合 7割		補償割合 6割		補償割合 5割	
	共済掛金率 (%)	内、組合員 負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員 負担部分 (%)	共済掛金率 (%)	内、組合員 負担部分 (%)
20	1.039	0.51950	0.572	0.28600	0.537	0.26850
19	1.021	0.51050	0.561	0.28050	0.527	0.26350
18	1.002	0.50100	0.551	0.27550	0.518	0.25900
17	0.984	0.49200	0.541	0.27050	0.508	0.25400
16	0.965	0.48250	0.531	0.26550	0.499	0.24950
15	0.946	0.47300	0.521	0.26050	0.489	0.24450
14	0.928	0.46400	0.510	0.25500	0.479	0.23950
13	0.909	0.45450	0.500	0.25000	0.470	0.23500
12	0.891	0.44550	0.490	0.24500	0.460	0.23000
11	0.872	0.43600	0.480	0.24000	0.451	0.22550
10	0.853	0.42650	0.469	0.23450	0.441	0.22050
9	0.835	0.41750	0.459	0.22950	0.431	0.21550
8	0.816	0.40800	0.449	0.22450	0.422	0.21100
7	0.798	0.39900	0.439	0.21950	0.412	0.20600
6	0.779	0.38950	0.428	0.21400	0.402	0.20100
5	0.760	0.38000	0.418	0.20900	0.393	0.19650
4	0.742	0.37100	0.408	0.20400	0.383	0.19150
3	0.723	0.36150	0.398	0.19900	0.374	0.18700
2	0.705	0.35250	0.388	0.19400	0.364	0.18200
1	0.686	0.34300	0.377	0.18850	0.354	0.17700
0	0.667	0.33350	0.367	0.18350	0.345	0.17250
-1	0.649	0.32450	0.357	0.17850	0.335	0.16750
-2	0.630	0.31500	0.347	0.17350	0.326	0.16300
-3	0.612	0.30600	0.336	0.16800	0.316	0.15800
-4	0.593	0.29650	0.326	0.16300	0.306	0.15300
-5	0.574	0.28700	0.316	0.15800	0.297	0.14850
-6	0.556	0.27800	0.306	0.15300	0.287	0.14350
-7	0.537	0.26850	0.295	0.14750	0.278	0.13900
-8	0.519	0.25950	0.285	0.14250	0.268	0.13400
-9	0.500	0.25000	0.275	0.13750	0.258	0.12900
-10	0.481	0.24050	0.265	0.13250	0.249	0.12450
-11	0.463	0.23150	0.255	0.12750	0.239	0.11950
-12	0.444	0.22200	0.244	0.12200	0.229	0.11450
-13	0.426	0.21300	0.234	0.11700	0.220	0.11000
-14	0.407	0.20350	0.224	0.11200	0.210	0.10500
-15	0.388	0.19400	0.214	0.10700	0.201	0.10050
-16	0.370	0.18500	0.203	0.10150	0.191	0.09550
-17	0.351	0.17550	0.193	0.09650	0.181	0.09050
-18	0.333	0.16650	0.183	0.09150	0.172	0.08600
-19	0.314	0.15700	0.173	0.08650	0.162	0.08100
-20	0.300	0.15000	0.165	0.08250	0.155	0.07750

果樹共済掛金率一覧表

共済目的の 種類	うんしゅう みかん	類区分	5類	引受方式	災害収入共済方式
-------------	--------------	-----	----	------	----------

危険段階 区分	補償割合 8割		補償割合 7割		補償割合 6割	
	共済掛金率	内、組合員 負担部分	共済掛金率	内、組合員 負担部分	共済掛金率	内、組合員 負担部分
	(%)	(%)	(%)	(%)	(%)	(%)
20	1.022	0.51100	0.520	0.26000	0.312	0.15600
19	1.004	0.50200	0.510	0.25500	0.306	0.15300
18	0.986	0.49300	0.501	0.25050	0.301	0.15050
17	0.967	0.48350	0.492	0.24600	0.295	0.14750
16	0.949	0.47450	0.483	0.24150	0.290	0.14500
15	0.931	0.46550	0.473	0.23650	0.284	0.14200
14	0.912	0.45600	0.464	0.23200	0.278	0.13900
13	0.894	0.44700	0.455	0.22750	0.273	0.13650
12	0.876	0.43800	0.445	0.22250	0.267	0.13350
11	0.858	0.42900	0.436	0.21800	0.262	0.13100
10	0.839	0.41950	0.427	0.21350	0.256	0.12800
9	0.821	0.41050	0.417	0.20850	0.250	0.12500
8	0.803	0.40150	0.408	0.20400	0.245	0.12250
7	0.784	0.39200	0.399	0.19950	0.239	0.11950
6	0.766	0.38300	0.390	0.19500	0.234	0.11700
5	0.748	0.37400	0.380	0.19000	0.228	0.11400
4	0.729	0.36450	0.371	0.18550	0.223	0.11150
3	0.711	0.35550	0.362	0.18100	0.217	0.10850
2	0.693	0.34650	0.352	0.17600	0.211	0.10550
1	0.675	0.33750	0.343	0.17150	0.206	0.10300
0	0.656	0.32800	0.334	0.16700	0.200	0.10000
-1	0.638	0.31900	0.324	0.16200	0.195	0.09750
-2	0.620	0.31000	0.315	0.15750	0.189	0.09450
-3	0.601	0.30050	0.306	0.15300	0.183	0.09150
-4	0.583	0.29150	0.296	0.14800	0.178	0.08900
-5	0.565	0.28250	0.287	0.14350	0.172	0.08600
-6	0.547	0.27350	0.278	0.13900	0.167	0.08350
-7	0.528	0.26400	0.269	0.13450	0.161	0.08050
-8	0.510	0.25500	0.259	0.12950	0.156	0.07800
-9	0.492	0.24600	0.250	0.12500	0.150	0.07500
-10	0.473	0.23650	0.241	0.12050	0.144	0.07200
-11	0.455	0.22750	0.231	0.11550	0.139	0.06950
-12	0.437	0.21850	0.222	0.11100	0.133	0.06650
-13	0.418	0.20900	0.213	0.10650	0.128	0.06400
-14	0.400	0.20000	0.203	0.10150	0.122	0.06100
-15	0.382	0.19100	0.194	0.09700	0.117	0.05850
-16	0.364	0.18200	0.185	0.09250	0.111	0.05550
-17	0.345	0.17250	0.176	0.08800	0.105	0.05250
-18	0.327	0.16350	0.166	0.08300	0.100	0.05000
-19	0.309	0.15450	0.157	0.07850	0.094	0.04700
-20	0.295	0.14750	0.150	0.07500	0.090	0.04500